
UCHWAŁA NR XXVIII/209/2020 
RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/200/2020 Rady Gminy Barciany z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f , pkt 2 oraz pkt 3 ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1170 ze zm.)- art. 47§ 
4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U.2020 poz.1325 ze zm.) Rada Gminy 
Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3. 1 Uchwały Nr XXVII/200/2020 Rady Gminy Barciany z dnia  
29 października 2020 r. w sprawie opłaty od posiadania psów otrzymuje brzmienie:   
od opłaty od posiadania psów zwalnia się z tytułu posiadania psa zaadoptowanego ze schroniska, trwale 
oznakowanego czipem, mikroprocesorem, tatuażem wpisanego do bazy danych zwierząt oznakowanych 
elektronicznie.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

Id: 21B82B1B-F986-48AA-89B7-794CCE1CFD11. Podpisany Strona 1




